
To wnętrze powstało w  luksusowym apartamentowcu 
na warszawskim Żoliborzu. Właściciele będący ciągle 
w  rozjazdach nie mieli zbyt wiele czasu na spotkania 
z  projektantami. Ich głównym marzeniem było stworzenie 

komfortowego, przestronnego i ponadczasowego apartamentu. Styl 
miał być inspirowany klimatem mieszkań w Londynie i Paryżu. 
Całość podzielona została na dwie strefy, które łączy przestronny 
elegancki hol. Projektantki oparły kompozycje projektu na osiowej 
symetrii, charakterystycznej dla układów klasycznych wnętrz 
francuskich.
Część dzienna to otwarta kuchnia z jadalnią i salonem z kominkiem, 
od gabinetu oddzielają ją dwuskrzydłowe, przeszklone drzwi. Pomimo 
otwartej przestrzeni poszczególne strefy są dyskretnie wydzielone. 
Aby przybliżyć klimat paryskich apartamentów na podłodze ułożono 
dębowy parkiet we wzór tzw. węgierskiej jodełki, często spotykany 
w  starych mieszkaniach nad Sekwaną. Drewno przed ułożeniem, 
zostało specjalnie postarzone.
W dziennej części mieszkania znajdują się także gościnna łazienka 
i  garderoba. Łazienka to w  zasadzie minisalonik kąpielowy 

wyposażony we wszystkie niezbędne sprzęty, mający jednak charakter 
bardziej pokoju niż łazienki. Podłogę i ścianę w wc i pod prysznicem 
wyłożono trawertynowymi płytami. Większość instalacji i  armatury 
ukryto w ścianach i  sufitach. Na pozostałych ścianach pojawiła się 
wyrazista tapeta w kontrastowe duże romby. Sztukaterie pod sufitem 
kryją dodatkowe oświetlenie.
Z drugiej strony apartamentu znajduje się część prywatna składająca 
się z dwóch sypialni, z łazienką i przestronną garderobą. W sypialni, 
tak jak i w całym mieszkaniu, dominują odcienie szarości wzbogacone 
intensywnym turkusem poduszek. Dekoracją jest tu ogromny, 
pikowany, atłasowy zagłówek wypełniający przestrzeń ściany 
pomiędzy wejściami do garderoby.
Aby nadać całości odrobinę klimatu glamour w mieszkaniu pojawiają 
się lśniące meble i  połyskliwe tkaniny, a  także lustra, odbijające 
światło i wprowadzające do wnętrza nowe perspektywy.
Mieszkanie stało się dla właścicieli oazą wytchnienia po dniach 
pełnych służbowych obowiązków. Coraz więcej wieczorów spędzają 
właśnie tutaj. Wreszcie poczuli, że znaleźli na dłużej miejsce dla siebie, 
do którego chce im się wracać z rozlicznych zagranicznych wojaży.
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Anna Olga Chmielewska, Iga Świerczewska, Agnieszka Warnowska z Pracowni HolArt Studio spe-
cjalizują się w projektach wnętrz domów i apartamentów. Zawsze starają się odpowiedzieć na ma-
rzenia i potrzeby właścicieli. Tworzą wnętrza indywidualne, często o klasycznym, ponadczasowym 
charakterze. Starają się, aby wnętrze powiązane było i współgrało z bryłą, architekturą i klimatem 
budynku, w którym powstaje. Chętnie podejmują się metamorfozy starych, zniszczonych domów  
i takie projekty dają im największą satysfakcję.
Niektóre z tych przemian można zobaczyć na http://urzadzamydom.pl/galeria-metamorfozy,
więcej zdjęć z realizacji na www.holartstudio.pl

HolArt Studio dziękuję firmie wiz-art.pl za pomoc w przygotowaniu wizualizacji salonu

HolArt Studio
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